
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Zajištění daňových a účetních služeb v zemích 
Itálie a Švýcarsko 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je pro část 1 veřejné zakázky poskytování daňových a účetních služeb v 
Itálii a předmětem veřejné zakázky je pro část 2 veřejné zakázky poskytování daňových a účetních 
služeb ve Švýcarsku, blíže specifikovaných v Příloze č. 1 zadávací dokumentace, dle povinností 
zadavatele s odkazem na příslušné právní předpisy v dané zemi a aktuálních provozních potřeb 
zadavatele po dobu 48 měsíců.  
 
Popis požadovaných služeb, specifikace a další požadavky jsou uvedeny pro každou část zvlášť, v 
Příloze č. 1 – Specifikace služeb, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.  
 
Předpokládaný objem služeb v Příloze č. 1 slouží pouze ke stanovení nabídkové ceny. Zadavatel 
negarantuje tento odběr i pro následující období, odběr služeb se bude lišit dle aktuálních povinností 
zadavatele s odkazem na příslušné právní předpisy v dané zemi a aktuálních provozních potřeb 
zadavatele. Dodavateli tedy nevzniká nárok na objem plnění v tomto rozsahu a současně může být 
tento rozsah překročen. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH  

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 22.01.2024 činí 7 871 
040,00 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 22.01.2024 činí 6 201 
600,00 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: Mazars s.r.o. 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 18600 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     62582496 
DIČ:     CZ62582496 
Nabídková cena pro část 1 VZ:  7 871 040,00 Kč 
Nabídková cena pro část 2 VZ:  6 201 600,00 Kč 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLY 
UZAVŘENY SMLOUVY  

Pro část 1 veřejné zakázky: 

Obchodní firma: Mazars s.r.o. 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 18600 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     62582496 
DIČ:     CZ62582496 
 

Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  7 871 040,00 Kč 
 
Pro část 2 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: Mazars s.r.o. 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 18600 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     62582496 
DIČ:     CZ62582496 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  6 201 600,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatelů: 

Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny. Váha předmětného kritéria, tj. nejnižší nabídkové ceny, tak dosahuje 100 %. Účastník 
byl povinen vyplnit tabulky pro část 1 této veřejné zakázky č. 1,2,3,4,5,7,9,11,12,13 a výsledné hodnoty 
do tabulky č. 14 v Příloze č. 1 – část III. 
 
Nabídky měly být vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny měla být 
rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. Každá část veřejné zakázky měla být hodnocena 
samostatně. Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a pro hodnocení 
nabídek ustavená zadavatelem (dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona měla hodnotit 
nabídky před jejich posouzením. 
 
V části 1 i 2 veřejné zakázky však byla podána jen jedna nabídka. Pro tyto části veřejné zakázky byl 
jediný účastník vybrán v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení hodnocení s tím, že podmínky 
účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky byly v plném rozsahu splněny. 

 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 

___________________________________ 

     doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.                                               
              rektor Ostravské univerzity 
 


		2024-01-23T15:04:15+0100
	doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.




